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ARCTIC S8038-10K Procesor
Wentylator 8 cm Czarny 4 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor produktu

Ciezar wentylatora

Maksymalna predkos¢ wentylatora
Cisnienie statyczne wentylatora

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Rodzaj opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Ztacze wentylatora

Pojemnos¢ stelaza

Typ tozyska

Model

Dotaczone $ruby

Maksymalny przeptyw powietrza
Liczba $rub

Prad wentylatora

Gtebokos$¢ opakowania

Srednica czaszy wentylatora
Minimalna predkos¢ wentylatora
llos¢ sztuk

Natezenie wentylatora
Szeroko$¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania

Zakres temperatur (eksploatacja)
Napiecie rozruchu

Liczba wentylatoréw

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

158,99 zt

129,26 zt
WLONONWCRGGWY
ACFANOO291A
4895213704311
Czarny

151 g

10000 RPM

51 mmH20

Tak

Pudetko
7009

4-pin

2U

Podwdjne tozysko kulkowe
Wentylator
Tak

102 ft3/min
16

1,3A

185 mm

8 cm

500 RPM

4

12V

104 mm

78 mm
-10-70 °C
58V

4 wentylatory

80 x 80 x 38 mm
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Przeptyw powietrza 173,3 m3/h
Liczba fopatek wentylatora 5
Przeznaczenie Procesor

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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